Espace d’utilisation : Espace Sanitaire Couleur : Blanc

La brosse SANEA est idéale pour I'espace sanitaire : toilettes, salles de bain...

Composants :

7

< Plastique pour la structure

7

“* Nylon pour la brosse

7

< Consommable pour le porte balayette SANEA réf.51611

ROSSiGNOL

Dimensions : |

Sans Emballage: /
- Poids: 0.05kg : \

- Volume/ 0.0007m3 - \l

Dim. (L*I*H) : 85*85*100 \

Nomenclature douaniére : 39 24 90 00

Gencod : 3019920518370 %

Avantages : :
Hygiénique

Sobre

Esthétique

Brosse non visible avec le porte balayette

Résistante

X3

S

X3

S

X3

8

X3

8

X3

8

Palettisation* :

Quantité 100
Hauteur (en m) 0.40
Nombre produit/couche 100
Nombre de couches/palette 1
Format palette (en mm) 800/ 600
Poids (en kg) 15

ROSSIGNOL — Route de St Cénéré - 53150 Montsiirs —
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